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SAEIMA.
Sēde 26. oktobri.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš īsi pēc pulksten 5.

Dienas kārtībā — debatu turpināšana
par tirdzniecības līgumu ai
Krieviju.

H. Enzeliņš ir pret līgumu, tāpat
archibiskaps Jānis (Pomers).
Pa šā pēdējā runas laiku dažu viņa iztei-
cienu dēļ izceļas zālē troksnis, tā ka sēdi
nākas pārtraukt. Pēc pārtraukuma priekš-
sēdētājs Dr. P. Kalniņš paziņo, ka
prezidijs pēc stenogramas konstatējis, ka
deputāts J. Pomers lietojis savā runā
dažus apvainojošus teicienus, kuri var
radīt domu starpības un var tikt saprasti
kā domāti pret Latvijas satversmē pare-
dzētām neaizkaramām personām, kādēļ
prezidijs sauc deputātu Pomeru pie kār-
tības. Tālāk no stenogramas redzams,
ka daži deputāti pa trokšņošanas laiku
lietojuši neparlamentariskus izteicienus,
tikai no stenogramas nav iespējams kon-
statēt, kas šos izteicienus lietojuši Ari
šo izteicienu lietotājus prezidijs sauc pie
kārtības. — Pēc tam, kad archibiskaps
Jānis savu runu nobeidzis, vēl runā
J. Opincans, M. Kaļistratovs,
L. Spoļanskis, Dr. P. Šīmans un
J. Celms. Visi tie aizstāv līgumu. Pret
ligumu izsakās J. J u p a to vs.

Atskatus uz debatēm un gala slēdzie-
nus sniedz visi trīs referenti: R. BI1-
manis, R. Dukurs un J. Hans.

G. Mīlbergs liek priekšā, nodot
ligumu atpakaļ komisijā. Šo priekšli-
kumu noraida ar 51 pret 27 balsīm,
13 atturoties, un pāreju uz līguma lasī-
šanu pa pantiem pieņem ar 50 pret
44 balsīm, 1 atturoties. Līgumu visā
visumā pieņem ar 52 pret 44
balsīm, 1 atturoties. Tirdzniecī-
bas līguma ratifikācijas formulu
Pieņem ar 52 pret 43 balsīm,
2atturoties. Ar to līgums ir
ratificēts.

Sēdi slēdz pulksten 12.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības rikojutni un pavēles.

Rīkojums.
Dobei es mednieku biedrība „Stirna"

ielaidusi Jelgavas apr. Auru, Dobeles uri
Naudītes pagastā ietilpstošos valsts-
mežos ap 150 fazānus.

^
Lai sekmētu viņu ieviešanos, uz roe

«li likuma 10. p. pamata aizliedzu mi-

nēto pagastu robežas fazānu medīšanu
hdz 1929. g. 15. septembrim.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

1927. g. 20 oktobri.
Zemkopības minis ris A. Mitulis.

Apstiprinu saskaņā ar valsts
kontroliera piekrišanu.

1927. g. 19. oktobri.
Zemkopības ministris A. Mitulis.

Noteikumi
par atlīdzību bijušiem valsts

fonda zemju lietotājiem.
1. Zemkopības ministrija izmaksā at-

līdzību par celtām ēkām un dēstītiem
augļu kokiem:

a) bijušiem valsts fonda zemes nom-
niekiem, kuri, nomādami zemi no
Latvijas zemkopības ministrijas, uz-
cēluši ēkas un dēstījuši augļu kokus,
ja viņiem nomātā zeme nav pie-
šķirta un uzceltās ēkas pēc nomas
līguma nebija jāceļ;

b) zemju lietotājiem, kuri cēluši ēkas
un dēstījuši augļu kokus uz cen-
trālās zemes ierīcības komitejas
viņiem piešķirtas, bet vēlāk, pa-
matojoties uz senāta lēmumu, citai
personai piešķirtas zemes.

2. Atlīdzība izmaksājama ari par ēku
kapitāliem remontiem, ja šo remontu
vērtība pārsniedz 50% no ēkas vērtības.

3. Atlīdzība nevar būt lielāka par iz-
pirkšanas maksu, kādu valstij par ēkām
un augļu kokiem maksā zemes ieguvējs
vai ja ēku valsts pārdevusi noplēšanai
atsevišķi no zemes, tad par sumu, kādu
saņēmusi valsts, atskaitot tiešos ēkas
likvidēšanas izdevumus.

4. Lietas par bijušo zemju lietotāju
tiesībām uz atlīdzību par celtām ēkām
un dēstītiem augļu kokiem uz citām per-
sonām piešķirtām saimniecībām un at-
līdzības lielumu izšķir zemkopības mi-
nistris, pamatojoties uz virskomisijas
aprēķinu un atsauksmi.

5. Lūgumi par tiesību atzīšanu uz at-
līdzību līdz ar pierādījumiem iesniedzami
vietējai zemes vērtēšanas komi ijai līdz
saimniecību novērtēšanai vai zemes vēr-
tēšanas virskomisijai 6 mēnešu laikā pēc
saimniecību novērtēšanas apstiprināšanas,
bet ja saimniecības, uz kūjām atrodas
uzceltās vai remontētās ēkas un dēstītie
augļu koki, jau novērtētas līdz šo no-
teikumi izdošanai, tad līdz 1928. gada
1. jūlijam zemes vērtēšanas virskomisijai.

6. Ja Čkas un dārzi ir piešķirti bi-
jušo zernļ/ lietotāju dzimtas locekļiem,
kuri, saskaņā ar 1923._ g 23. aprija li-
kuma 3. pantu, pie novērtēšanas ir atsva-
bināti no izpirkšanas maksas par šiem
objektiem, tad atlīdzība bijušiem zemju
lietotājiem no valsts nav maksājama.

7. Ja par biušā zemes lietotāja īpa-
šumu atzītām ēkām un dēstītiem augļu
dārziem viņu īpašnieks ir norēķinājies,
labprātīgi vienojoties, ar zemes ieguvēju,
tad vienošanās līgumi par to iesniedzami
zemes vērtēšanas virskomisijai, kura iz-
slēdz šīs ēkas un dārzus no vērtējamo
objektu saraksta. Šādos gadījumos at-
līdzība no valsts nav maksājama.

8. Ja par agrākā zemes lietotāja īpa-
šumu atzītas ēkas un dārzi atrodas uz
citām personām piešķirtas zemes un šīs
personas no tām atsakās, tad bijušais
zemes lietotājs, ja vļņš to vēlas, var tas
novākt, nesaņemet tāda gadījumā nekādu
atlīdzību. Šīs ēkas un dārzi novācami
zemes vērtēšanas virskomisijas noteiktā
termiņā. Ja noteiktā laikā ēkas vai to
atlikušās daļas nav novākta», tad uz
zemes vērtēšanas virskomisijas paziņo-
jumu vietējais valsts zemju inspektors
pārdod tās vairāksolīšana un ieņemtā
suraa. atskaitot tiešos eku likvidēšanas

izdevumus, uzskatama par ēkas vērtību.
Likvidēšanas norēķinus pārbauda zemes
vērtēšanas virs'^omisija

Zemkopības departamenta direktors
P. Grāvs.

Zemes vērtēšanas daļas vadītājs
A.Ķu ze.

Apstiprinu.
1927. g. 21. oktobri.

Zemkopības ministra b.
A. Fridbergs.

Noteikumi
par moderniecību reģistrāciju.

1. Piensaimnieku sabiedrībām un pri-
vātām personām, kuras vēlas atvērt mo-
dernieclbas vai citāda veida piena pārstrā-
dāšanas ietaises, pirms darbības uzsākšanas
jāreģistrējas lauksaimniecības pārvaldē,
iesniedzot par to attiecīgu paziņojumu
līdz ar iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes apliecību. Iesniedzamā pazi-
ņojumā jāuzrāda: 1) sīki apzīmēta atra-
šanās vieta (apriņķis, pagasts, ciems,
muiža, māja); 2) pasta adrese ; 3) tuvākā
dzelzceļa stacija vai kuģa piestātne.

2. Punktā 1. minētiem paziņojumiem
jāpieliek sekosi dokumenti:

a) piensaimnieku sabiedrībām aplieci-
nāts noraksts no apgabaltiesā reģi-
strētiem statūtiem ;

b) privātām moderniecībām vietējās
pašvaldības apliecība, ka tai nav
iebildumu pret moderniecības ierī-
košanu paiedzētā vietā;

c) moderniecības telpu plāns, uzdodot
samērus metros.

3. Moderniecības vai citāda veida
pienu apstrādāšanas ietaises, kuras sviestu
eksportam neražo, apskata sanitārie orgāni,
par ko veterinaivalde piesūta lauksaim-
niecības pārvaldei atsauksmi. Ja šīs
ietaises apmierina sanitārās prasības, tad
lauksaimniecības pārvalde viņas reģistrē
un izsniedz tām reģistrācijas apliecību
triju nedēļu laikā pēc reģistrācijas pazi-
ņojuma saņemšanas.

4. Moderniecības, kuras vēlas ražot
sviestu eksportam, bez p. 3. minētiem
sanitāriem orgāniem, apskata sviesta kon-
troles lietpratēji, lai pārliecinātos uz vie-
tas vai modernieciba pēc sava stāvokļa,
techniskās iekārtas un citiem apstākļiem
ir spējīga ražot sviestu eksportam. Viena
mēneša laikā, skaitot no reģistrācijas pa-
ziņojuma saņemšanas, lauksaimniecības
pārvalde reģistrē, piešķir sviesta eksporta
tiesības un izsniedz attiecīgas reģistrā-
cijas apliecības tikai tām moderniecībām,
par kurām labvēlīga atsauksme saņemta
kā no vetinarvaldes, tā eksportsviesta
kontroles lietpratēja.

5 Visām pārvaldē reģistrētām mo-
derniecībām, kuras grib atvērt krejošanas
stacijas-punktus, par katra punkta atvēr-
šanu jāpaziņo pārvaldes eksportsviesta
kontrolei, uzrādot punkta atrašanās vietu
un pieliekot telpu skici ar metros uzdo
tiem samēriem Tāpat modetniecibām
jāpaziņo par pāreju uz tvaika vai citu
dzinējspēku, uz citām telpām vai jaunu
vietu, ari par visām lielākām pārmaiņām
moderniecības iekārtā un par katru vadī-
tāja maiņu.

6. Ja reģistrētā modernieciba izbeidz
savu darbību un likvidējas, tad par to
mēneša laikā jāpaziņo pārvaldes eksport-
sviesta kontrolei, pieliekot paziņojumam
reģistrācijas apliecību. Tas pats jādara,
kad modernieciba pāriet cita īpašnieka
rokās vai paliek par kādas citas moder-
niecības nodaļu (krejošanas staciju), kā
ari ja sabiedri ku kopmoderniecību iz-
nomā privātuzņēmējam

7. Piensaimnieku sabiedrībām vai pri-
vātām personām, kuras ierīkojušas moder-
niecības vai citāda, veida piena apstrādā-
šanas ietaises līdz šo noteikumu publi-
cēšanai un nav reģistrējušās lauksaim-
niecības pārvaldē, šīs ietaises jāreģistrē
līdz 1928. £. 1. janvārim.

8. Moderniecību un piena pārstrādā-
šanas ietaišu īpašniekus, kuri nebūs reģi-
strēti saskaņā ar šiem noteikumiem,
sodīs ar naudas sodu vai nodos tiesai
uz sodu likuma 138. p. pamata.

9 Ar šo tiek atcelti «Noteikumi
moderniecībām, kuras ražo eksport-
sviestu" (.Valdības Vēstneša" 1926. g.
3. numurā) punkti 2, 3, 4 un 5.

10. Noteikumi stājas spēkā no viņu
izsludināšanas dienas.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Ķ e ņ ģ i s.

Eksportsviesta kontroles vadītāja
vietas izpildītājs L. Lūsis.

Grozījumi
instrukcijā par kinofilmu

cenzēšanu. \-
(Izdoti saskaņā ar likumu par kine-

matogrāfiem 17. pantu.)
Instrukcijas par kinofilmu cenzēšanu

15. pantu (.Valdības Vēstneša" 1926. g.
29. numurā) izteikt šādi:

lo. Kinematogrāfu izrādēs jāuzņem ve-
lēja kronika, kurā bū'.u attēlotas
Latvijas daba, politiskā, saimniecība
un kultūras dzīve. Kronikas garumam
jābūt ne mazākam par 150 metriem,
pie kam vismaz 50 metros jāattēlo
Latvijas dienas notikumi. Kronikas
demonstrēšanas termiņu nosaka pie-
zīme pie 15. p, kas publicēta .Pa-
pildinājumos instrukcijā par kino-
filmu cenzēšanu" (.Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 211. numurā).

1927. g. 22. oktobrī. JVTs 5394.
Izglītības ministris J. R a i n s.

Iekšlietu ministris M. S k u j e n i e k s.

Apstiprinu.
1927. g. 2S. oktobri.

Izglītības ministris J. Rainis.

Rīkojums
par mācības naudas nomaksas laika
pagarināšanu valsts vidus- un arodu
skolās 1927 28 māc. gada 1. pusgadā.

Sakarā ar nelabvēlīgiem apstākļiem
lauksaimniecībā, skolu virsvalde noteic,
ka mācības nauda par tekošo pusgadu
nomaksājama līdz š. g. 15. novembrim.

1927. g. 26. oktobrī. Nb V-2879.

Skolu virsvaldes direktors
Reinis Liepiņš

Vidusskolu direktors A. Č u i b e
Arodu skolu direktors I. Z u b a n s

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

I. Atklātas pasta palīga nodaļas vien-
kāršu un ierakstītu sūtījumu operācijām:

1) Abava — Tukuma apr., Grenča
pagastā.

2) Kozīne_ — Jaunlatgales apr , Viļakas
pagastā.

3) Lašķi — Jaunla t gales apr, Viļakas
pagastā.

II. Paplašinātas pasta operācijas:
1) Kalētu pasta-telefona palīga nodaļā,

Liepājas apr.,
2) Olaines pasta-telefona palīga nodaļā,

Rīgas apriņķi un
3) Papes pasta-telefona palīga nodaļā,

Ventspils apr. iekārtotas ari naudas
pārvedumu un paku operācijas

Slēgta š. g 12. oktobri Dreima
pasta palīga nodaļa.

Pārvaldes priekšnieka vietas izpi.
V. Krūmiņš.

Administrativās nodaļas vadītājs

' Maksa par „Valdibas Vēstnesi" :

ar piesūtīšanu bti piesūtīšanas
par: (saņemot eksped.) par:

% «««to ? - u Vr~ K * • u 18>-
V, gadu . . 12,- Wa gadu . . . io,—
3aēn. .-. 6-- 3men. . . . 5>

_

,.,. ... 2,- 1 . . . i,7o
I pie atkalpar- Par atsevišķu

devējiem . . —.12 numuru . , —,io

Latvijas valdības H^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot jfiLf

^Š$dksvētdienas un svētkudienas

Radakcij»; rH^*^*'ī Bjiig^ Kantori s
un

ekspedīcija:
Rīgā, pili N,2. Tel. -Nš 20032 *MpgSI§JB}P? Rīgā, pilī .Nb l.Tel. M 20031
Runas stundas no 11-12 "^P^« Atvgrts no pulksten 9-3

Sludinājumu maku:
a) tiesa sludinājumi līdi 30 vienslejigam

rindiņām ... Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu — 15

bcitu Iestāžu sludinājumi par katru
vīenslejigu rindiņu ... '....—

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligaL slud n.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80

Valsts Prezidenta rīkojums
1927. gada 25. oktobrī

Nr. 100.
Grozot 1925. gada 12. decembra rīko-

jumu N° 23 un saskaņā ar Ministru
kabineta šg. 20. oktobra lēmumu,
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministri
Dr. M. Valteri skaitīt par atsvabinātu
no dienesta uz paša lūgumu.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Ministru prezidents M. S k u j e n i e k s.



I '

(Tiesu
sludinājumi.

iii «

Rīgai apgabalt. 3. dvilnod.,
uz civ. ries. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079 p p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 p. pa-
mata, uz Artura Jāņa d. D e 1 v i g a
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
11. oktobrī 1927. g. publicēto
1927. g. 10. sept., Rīgā mir. Jāņa
Jāņa d. P e i k s t a, 8. dec. 1926. g.
pie Rīgas notāra Zumberga taisīto
testamentu, kā ari visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Jāņa d. Peiksta
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, ka mantiniekiem,lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Vestu.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts,_ tad minētās personas
atzīs kā _ atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēlta gājušu. L. J* 5428

Rīgā, 11. oktobrī 1927. g.
Priekšsed v. A. V e i d n e r s.

16859 Sekretārs A. Kalve.

Rīgu apgabalt. 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p- piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Izaks Simaņa d.
Blūms un Haja Jankeļa meita
P r e i 1s noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 5. oktobri 1927. g. reģistra
J* 73/15088, ar kuru viņi, atlietībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 25. oktobri 1927. g.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š.g. septembra
lēmumu reģistrēta ,,Latvijas-
vācu-baltiešu mūzikas skolotāju
savienības" biedru pilnā sapulcē
1. maijā 1927. g. pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
15874a Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š.g. 25. maija
lēmumu pārreģistrēta ,,Lielvārdes
Sprēstiņu lopkopības pārrau-
dzības biedrība" zem jauna no-
saukuma: ,,Lopkopības pārrau-
dzības biedrība ,,Ķilupe" biedru
pilnā sapulcē 9. martā 1927. g.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
15875a Sekr. Fridrichsons.
Latgales apgabaltiesas I civilnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1926. g.
21. oktobrī mirušā Aleksandra
Alekseja d. Baraševska privat
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Feklai Stepana m. Bara-
ševskai ar apgabaltiesas 1927. g.
27. jūnija spriedumu apstiprināts
un izdots mantiniecei Feklai
Stepana rn. Baraševskai.

Daugavpilī, 1927. g. 26. sept.
15876a L. JV» 400 27.

Priekšsed. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. B. Cīrulis.

par Ls 794,—.
Izzināt sarakstu, novērt?)»

kā ari apskatīt pārdodamo v?t
varēs pārdošanas dienā uz vitr»

Rīgā, 27. oktobri 1927. g.
18387 Tiesu izp. J. Grinfeliii

Rīgai apgabaltiesai I *
tiesu Izpildītājs

paz'ņo, ka 2. novembrī 1927.1
pulksten 10 dienā, Rīgā. "'
laukumā Ns 5, kusttma ip«»«
pārdošana pie A./S. .H. P-Svīt

ir atcelta
parāda samaksas dēļ.

Rīgā, 26. oktobrī 1927. g-

18366 Tiesu izp.J.Or i n I e Ij

Rigas apgabaltiesas IV **
tiesu izpildītājs ,

kura kancieja atrodas Kl
Andreja Pumpura ielā J*
paziņo, ka 8. novembri 1927 ,
pulksten 10 rītā,Rīga.Jielā 2* 2«, otrreizējā izsote P
dos Jevna Rabi novica i

stamo mantu, sastā vošu
krāsnu zimzeai uu novērtēta i
Ls 240,—

Rīgā, 26.okt. 1927. g. '.
18389 Tiesu izp. V. PožarļŠS

Rīgas apgabaltiesas IV *
tiesu izpildītājs ,

kura kancieja atrodas R^
Andreja Pumpura iela .~« «.
paziņo, ka 7. novembri '"''i
pulksten 10 rītā, Rīgā. Kr

niI
rona ielā J* 10, dz. M^iZL
dos Lazara_ E p s t e i n a wwjj
manru, sastāvošu no oz0'* . %(
bufetes un novērtētu P "JJ^L-

Izzināt sarakstu, novertepj
kā ari apskatīt pārdodamo r» r
varēs pārdošanas dienā uZ* w|

Rīgā. 25. okt. 1927. g- *9
18367 Tiesu izp.V.PožarU*

Rīgas apr. 1. lec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. oktobra lēmumu,
meklē Antonu Vikentlja d. 11 i šk o , piederīgu
pie Užvaldas pag. Daugavpils apr., 42 g. vecu,
apsūdz, uz sodu lik. 607. p. 2. pkt.

Visas iestādes un personas, kurām būtu zināma
lliško atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā.

Bulduros, 1927. g. 22. oktobri. Jfc 1604.
Miertiesnesis F. Neimans.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. oktobra lēmumu,
meklē Jūliju Nikolaja m. lliško, piederīgu
pie Varšavas pils., 44 g. vecu, apsūdzētu uz
sod. lik. 607. p. 2. pkt.

Visas iestādes un personas, kurām būtu zināma
lliško atrašanas vieta, tiek lūgtas spert attiecī-
gus soļus viņas apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā. '

Bulduros, 1927. g. 22. oktobrī. Jfc 1604.
Miertiesnesis F. Neimans.

Latvija un citas valstis.
Ārlietu ministri F. Cielenu

apmeklēja 25. oktobrī Krievijas sūtnis
J. Lorencs un Francijas sūtnis Ka-
stijons de Sen-Viktors.

Rīga.
Mūsu lauksaimniecības atašejs

Berlinē.
agronoms V. Zeltiņš, pieņems pu-
bliku 27., 28. un 29. oktobrī no
pulksten 10 līdz 12 ārlietu ministrijas
preses nodaļas sēžu zālē, Valdemāra
ielā 3, dzīv. 6

Nedējas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem

ar lipīgām slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1927. g. 16. līdz 23. ok-
tobrim Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

ii
Slimībai nosaukumi 3=i-

Paiatvphus ... 1
Typhu» abdom Vēdera tifi . . 10
Typ>:ul exanth Iziiturnu tifs . —
Febris recurrens . . Atgulās drudzis —
Febris intenn. . . . Purva drudzis —
Morbus Heine Medin —
Eucephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas . . —
MorbiUi . Masalas . . . 13
Scarlatina . Šarlaks 16
Tusiis convulsivi Garais klepus 1
Diphtheritis . Difterits 8
Influence Influenca 6
Cholera aiiatica Āzijai koliera —
Ervsipelai Roze . —
Djsenteria Asinssērga . —
Parotīti» epidemica . . . Ģīmja satukurr s

(Mumps) —
Trachoma ... . ... —
Mening. cerebroapin. epid. —
Tetanus . . . —
Lepra . . Spitālība . . —
Poliomvelitis —

Sarkanā krusta
ārkārtēja pilna biedru sapulce notiks
ceturtdien, 3. novembrī, pulksten 7 vak.,
galvenās valdes telpās, Skolas ielā No 1,
ar sekošu dienas kārtību:

1) no valsts zemes fonda piešķirto
zemes īpašumu un ēku iegūšanas
apstiprināšana,

2) priekšlikumi.
Tā ka š. g. 20. oktobrī noliktā sapulcē

nebija kvoruma, tagad tā notiks piejcatra
sanākušo biedru skaita saskaņa ar
statūtu § 25.

S. K. galvena valde.

„MistersVu". Pirmdien, ļ\. oktobri "**'
sten 2 dienā, par tautas izrāžu cenām i-*nieku drudzis". "Jit.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 27. oktobrī,

pulksten 5 pēc pusdienas, kara vīriem,
Elinas Zālītes komēdija ..Bīstamais ve-
cums". — Pulksten 7.30 vakarā, 32. pamat-
skolai par labu A. Upīša asprātīga komēdija
,,K aijās lidojums". — Piektdien, 28. ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Pola
Gavo komēdija ,.Šokolādes princese". —
Sestdien, 29. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā,
Edgara Vollesa luga „Kurš ir vilkatis".—
Svētdien, 30. oktobrī, pulksten 2 dienā, Bertona
un Simona „Zaza" ar Liliju štengeli titula
lomā. — Pulksten 7.30 vakarā, Vollesa ,,Kurš
ir vilkatis". — Pirmdien, 31. oktobrī, pulk-
sten 2 dienā, tautas izrādē J. Raiņa traģēdija
,,Jāzeps un viņa brāji". — Pulksten
7.30 vakarā, Elinas Zālītes komēdija , Bīsta-
mais vecum s'\

Dailes teātris. Ceturtdien, 27. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi interesants austrum-
nieku inscenējums — G. Vernona un G. Ouena
luga 3 cēlienos ..Misters V u". Piektdien,
28. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā „S a r k a n ā s
d z i r n a v a s". Sestdien, 29. oktobrī, pulksten
7.30 vakarā „M i s t e r s V u". Svētdien, 30. ok-
tobrī, pulksten 2 dienā, par tautas izrādes cenām
,.Mīlestiba stiprāka par nāvi" vai
,.Turaidas Maijas traģēdija" un 7.30 vakarā

Redaktors: M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā, 1927. gada 27. oktobri.

Devizes
1 Amerikas dollars "5177 .,

Anglijas mārciņa 25,l95__2s?
100 Francijas franku 2b 20—20!-!?100 Beigas 7L80—7?S
100 Šveices franku 99 60—irfr
100 Itālijas liru 28' l0—28 *100 Zviedrijas kronu 139J30— un I
100 Norvēģijas kronu 136*30— i-*'!?
100 Dānijas kronu. ...... 138,60—1^>100 Čechoslovaķijas kronu . . . is 'v?a
100 Holandes guldeņu 208^10 20Q i !100 Vācijas marku123^20—124,r100 Somijas marku 13,00—13 iļ*
100 Igaunijas marku 137—1100 Polijas zlotu 57!00-€im
100 Lietavas litu 50,85-5»

1 SSSR červoņecs _1 __
^Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—iqo

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92 93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlci

Zvērināts biržas māklers P. Rupnerj.

Latgales apgabaltiesas 1 civilnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1926. g.
31. augustā mirušā Donata Jā-
zepa d. Galēja privattestaments
ar kupi testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Ro-
zālijai Galējs ar apgabaltiesas
1927. g. 21. februāra lēmumu
apstiprināts un izdots mantinie-
cei Rozālijai Ga

Daugavpilī, 1927. g. 27
15878a L. .V 474

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs v. J. Tiltiņš

Latgales apgabaltiesas I civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas

atklātā tiesas sēdē 192
vembrī uz Latgales apga-

baltiesas prokurora lūgumu
sejs un Trofims Sidora d.d. Sido-
rovi atzīti par atl

"itnē un uzdots Andrupenes
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvēsts prom-.

Alekseju un Trofimu Sidora d.d.
Sidoroviem viņu tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1927. g. 28. sept.
15890a L. N° 1592a/25.

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas I civilnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiešas sēdē 1927. g. 1. aug.
uz Donata Antona d. Sitnika
lūgumu Michails Antona d. Sit-
niks atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Skai-
stas pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Michailu Antona d. Sitniku viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ns 1487a/27.

Daugavpilī, 1927. g. 28. sept.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

15889a Sekretāra v. J. Tiltiņš

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu," ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1927. g.
20. septembra lēmumu, uz civ.
proc. lik. 1460™.—. p.p. pamata
reģistrēti Barkavas pagasta un
apkārtnes atvaļināto karavīru
linkopju kooperatīva ,,Barkava"
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Barkavas pagastā.

Daugavpilī, 1927. g. 27. sept.
Reģ. nod. pārzinis A. Malkins.

15891a Sekretārs A. Auziņš.

Rīgas 13s iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
2011—2014 un 2079. p. p paziņo,
ka pēc Staņislava Dubovska
nāves ir aklāj.'es mantojums un
uzaicina personas, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības ka mantiniekiem, legāta-
rijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem un t. t. pieteikt šis tiesības
sešu mēnešu laikā miertiesnesim
Riga, Andreja Pumpura M» 1,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savjs tie-
s bas augšā minētā termiņā ne-
pieteiktos, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

R'gā, 19. s'pt. 1927. g. J* 257.
18322 Miertiesnesis V i t i ņ š.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1927. g. 23 sept.
apstiprināta dāvināšanas līguma
pamata Rūdolfs Jāna d. Ziemels
ieguvis no sava tēva Jāna Pētera

dēla Ziemeļa tiesības uz 6 dc
Ls 300,— vērtībā nekustami
īpašumā 33 des. 864 kv.asis plāt
pastāvoša no Aleksandropote
muižas atdalitā zemes gabala a;
nosaukumu ,,ferma Dzeni Mj r
Jaunlatgales apr. Rugāju pag

Daugavpilī, 1927. g. 23. sept
15774a N° 41556.

Vec. notāra v. pal. E. Krikis.
Sekretāra palīgs A. Neikens:

Rigas apgabaltiesas I iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 7. novembrī 1927. j,
pulksten 10 rīta, Rīgā, 1 Peldi
ielā I* 13, dz. 4, Vulfa Leikim
un citu kreditoru prasibas pār-
dos Daniela un Olgas M 0se-
vi e n kustamo mantu, sastāvit
no mēbelēm un šujmašīnas m
novērtēt t par Ls 850,—.

Izzināt Sarakstu, novērtējumi,
kā ari apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietai

Rīgā, 27. oktobrī 1927. g.
18388 Tiesu izp J. Grinfeldi

Rīgas apgabaltiesas I lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 15. novembri 1927.|
pulksten 10 dienā, Rīgā, MarsUļr
ielā Nš 22, Latvijas komercbanka!
un citu kreditoru prasībās ļl'-
dos Sabiedrības .Rafinad' n-
stamo mantu, sastāvošu no a»
das skapja, rakstāmmašīnas n
kantora iekārtas un novērtai

L. J*5604
Priekšsed. v. A. V e i d n e r s.

18265 Sekretārs A. K a 1 v e
Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likuma
1958. p. paziņo, ka 1927. g
8. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1927. g
20 maijā, Rīgā mirušas atraitnes
Jūlijas Eduarda m. Borchert
dzim. Šorovski, notar. testamentu.

Rīgā, 25 okt. 1927. g. L J*4830
Priekšsed. v. A. V e i d n e r s.

18741 Sekretārs A Kilve.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927. g. 21. septembra
lēmumu 'reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ..Gulbenes dziedātāju bie-
drība ,.Dziesmuvara ", ar valdes
sēdekli Vecgulbenes miestā.

daļas pārzinis Eglīts.
15864,̂

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927.g. 14.septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-

tonas apriņķa melderu
biedrība", ar valdes sēdekli Ma-
donā.

pārzinis Eglīts.
15865: Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927. g. 14. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Žīdu sporta biedrība
(,,ldischerSport Klub") ,,I. S. K.'
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
15866a Sekr. Fridrichsons.
Rīgas apgavalt. reģistrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927. g. 21. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas pensionāru bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
15867a Sekr. Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām .sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927. g. 2. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,.Mārupes mednieku bie-
drība", ar valdes sēdekli Mārupes
pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
15868a Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas š. g. 24. aug.
lēmumu reģistrēti,,Latvijas tirdz-
niecības u. rūpniecības biedrības"
biedru pilnā sapulcē 30. maijā un
2. jūnijā 1927. g. pieņemtie
statūtu §§ 2., 5. un 6. grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata pazinu.
ka ar viņas 1927. g. 21. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,.20 Rīgas pamatskolas
absolventu biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927. g. 14. septembra
lēmumu reģistrēta savienība
,.Latvijas atvaļināto karavīru
centrālā savienība", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
15871a Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927. g. 21. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ..Darbļaužu Kulturbie-
drība" , ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
15872a Sekr. Fridrich
Rigas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata pazinu,
kaar viņas 1927. g. 21. sep:
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ..Pasta un telegrāfa virs-
valdes galvenās darbnīcas darbi-
nieku biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā.

daļas pārzinis Eglī
15873a Sekr. Fridrichsons.

Latgales apgabaltiesas 1 civilnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
22. apr. mirušā Androfeja Parfija
d. Maslobojeva privattesta-
ments, ar kuru testatora kustama
un nekustama manta novēlēta
Velikomidai Kuzma 111. Maslo-
bojevai ar apgabaltiesas 1926. g.
26. novembra lēmumu apstipri-
nāts un tiks izdots mantiniecei
Velikomidai Kuzma m. Maslo-
bojevai. L. N? 998A 27.

Daugavpilī, 1927. g. 26. sept.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

15877a Sekretāra v. J.Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas I civilnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1925. g.
11. jūnijā mirušā Donata An-
drieva d. Rinzenika privat
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Donatam Justam ar
apgabaltiesas 1925. g. 11. dec.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekam Donatam ļustam.

Daugavpilī, 1927. g. 27. sept.
15879a L. .Ne 1212a 25.

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Cesvaines pag. tiesa,
pamatodamās uz sava 1927. gada
6. septembra lēmuma un uz pa-
gast iesas likuma 108. un 109. p p.
ziņo visoārībai, ka Andrejs Jāņa
deļs Zeltiņš, dzīv. šā pag. .Sau-
lītes"

^
pieņem bērnu rietā —

a^opie Zelmas Galviņš bērnus:
Jāni Zelmas dēlu Galvinš. dzim.
1924. g. 22 tebruari, an Andreju
Zelmas _ d. Galviņš, dz. 1927. g
8. jūlija, piešķifot adoptējamiem
visas likumīgu bērnu tiesibas,
tēva vardu .Andrejs* ui uz-
vārdu .Zeltiņš'.

Personām, kūjām Mtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tādas
piesakāmas šai tiešai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanai dienas .Vaid. Vēst-
nesī" trešo reizi.

Pec minētā termiņa notecēša-
nas iebildumi netiks pieņemti un
adopcija skai.īiies par likumīgā
speķa gājušu. 1 179J8

Tiesas prie'šs v. J. Lutcs
Darbv. pal. R Siecenieks

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1927. gada 22. sept.
apstiprināta pirkšanas-pārdošan.
lūguma pamata Izidors Jēzupa d.
Povulans ieguvis no Jura Matīsa
dēla Kažoka par Ls 700,—
nekustamu īpašumu 14,108 ha
platībā, pastāvošu no Eisuju
folvarka atdalītā zemes gabala
N° 5 ar nosaukumu ,,Elksnīšu
mājas" Rēzeknes apr. Dricānu
pagastā.

Daugavpilī, 1927. g. 22. sept.
15769a JM9 41541.

Vec. notāra v. pal. E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Neikens.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1927. g. 19. sept.
apstiprināta akta pamata Akinfs
Serapiona d. Daņilovs ieguvis
no Daugavpils pilsētas nekustamu
ipašumu Ls 148,40 vērtībā, pa-
stāvošu no dzimtslietošanas tie-
sībām uz pilsētas gruntsgabalu
800 kv. asis platībā Daugavpilī,
3. iecirkni Stropu vasarnīcu ra-
jonā Ne 91.

Daugavpilī, 1927. g. 27. sept.
15770a Ns 41543.

Vec. notāra palīgs E. Kriķis.
Sekretāra palīgs A. Neikens.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1927. g. 20 sept.
apstiprināta pirkšan.-pārdošanas
līguma pamata Zalmans-Berka
Šendera d. Ročko ieguvis no
Ābrama-Icika Leibas d. Frosta
par Ls 4860,— dzimtslietošanas
tiesības uz pilsētas gruntsgabalu
50 kv. asis platībā ar ēkām
Daugavpilī, 2. iecirknī 49. kvart.
Ni 4 Vakzāles ielā zem policijas
No 91.

Daugavpilī, 1927. g. 27. sept.
15771a JNb 41545.

Vec. notāra palīgs E. Krikis.
Sekretāra palīgs A. Neikens.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1927. g. 20 sept.
apstiprināta ieķīlāšanas akta pa-
mata Aidla Nochima m. (oelsons
ieķīlāj. Jankelim-Dāvīdam Berka
dēlam Gilfnskim par Ls 5000,—
viņai piederošas tiesības uz 1 5
daļu nekustamā īpašuma pa-

>a no personīga īpašuma
pilsētas gruntsgabaliem JVe 21
lit. v, d un e 179,37 kv. gāž.
platībā ar ēkām Daugavpilī, 18.
kvartālā Cietokšņa ielā zem po-
licijas .V» 49.

Daugavpilī, 1927. g. 27. sept.
15772a jv? 41547.

Vec. notāra palīgs E. Krikis.
Sekretāra palīgs A. Neike'ns.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1927. g. 23. sept.
apstiprināta ieķīlašan.-pārdošan.
akta pamata Jēkabs Voldemārs
Pētera d. Seržants ieķīlājis Al-
bertam Bertmeja d. Šiliņam par
Ls 949,— nekustamu ipašumu
19 des. 20D3 kv. sāž. platībā
pastāvošu no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas sešos
gabalos Ne.>4, 13. 30, 31.32 un 33
Daugavpils apr. Krustpils pag.
Paleimeku sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1927. g. 23. sept.
15773a j\fo 41553.

Vec. notāra v. pal. E. Krikis.
Sekretāra palīes A. Neike'ns



uz Dublisi.lupu Dārdos
Jāzepa Zeļenkova

nekustamu īpašumu
kufš atrodas Rēzeknes apr., An-
drupines pag., Kovpļe/kas sādžā
un sastāv no 7,43 ha zemniek em
piešķiitas šņoru zemes gabala ar
uz tā atrodošamies ēkām;

2) ka īpašumi priekš izsoles
no /ērtēts par Ls 500 ;

3) ka personām, kūjas vēlaa
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa ne
novērtētās sumas un j stāda
priekšā apliecība par to, ka ne
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētJm personām iegul
nekustamo īpašumu; un

4) ka zemesgrāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas pie Latgales
apgabaltiesas vecākā notāra.

Personām, kurām ir kād s tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai. 18427

Visi papiri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas l.civilnodaļis kancieja.

Rēzeknē, 24. oktobrī 1927. g
Tiesu izpild J, Stumbergs.

» '
€Hu iestāžu
sludinājumi.

Zemkopības ministr, kultur-
tectinlskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 17. oktobrī ir apstiprinājis
Liepnas pagasta meliorācijas sa-
biedribas .Smilga* statūtus

Sabiedrība ir ievesta meliora-
-ijas sabiedrību reģiftra U daļas
302 1. p. ar )* 452.

Sabiedrības valde» sēdeklis
Jaunlatgales apr.^ Liepnas pagasta,

.Burtnieku" māja. c. Liepna
Nod. vad v. J. Peles

18223 Darbvedis Briedis.

Rigas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs

Wtfno, ka 4. r.ovembrī 1927. g.,
l £*

sten 1 dienā, Rīgā. Vārnu
Jgf te 12, dz. 1, pārdos Rū-

'lendes kustamo mantu,

sastāvošu no 2 zirgiem un 2 raspuskam un novērtētu par Ls 359Izzināt sarakstu, novērtējumu '
kā ari apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 21. oktobrī 1927. g.
18385 Tiesu izp. J. Grinioa.
Rīgas apgabaltiesaTvnriec.

tiesu izpildītājs
paziņo, ka 7. novembrī 1927 g
oulksten 11 dienā, Rīgā, Krā-o ^taju iela te 6-a. pārdos Artura
Be^gmaņa kustamo mantu
sastāvošu no mēbelēm u. c unnovērtētu par Ls 541,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 21. oktobrī 1927. g.
18386 Tiesu izp. J. Griņ ios

Rigas apgabaltiesas Rīgas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 8. novembri 1927. g.,
pulkst. 11 diena, Inčukalna pag.,
Vangažu dzirnavas, pārdos
Augusta Ciņa kustamo mantu,
sastavešu no govs\ modinātāja
pulksteņa, rokas šujmašīnas un
oša koka kumodes un novēitētu
par Ls _300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

24. oktobrī 1927. g.
18376 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 3. novembri 1927. g.,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Avotu
ielā J«fe 51, pārdos Kalmaņa
Goldberga kustamo mantu,
sastāvošu no 2 veikala bufetēm,
galda svariem u c. un novērtētu
par Ls 261,2).

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

%varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rigā . 21. oktobri 1927. g.

18383
^

Tiesu izpild. J. G r i n i o s
Rīga» apgabaltiesas VIII lec.

tiesu Izpildītāji
Paziņo, ka 2. novembrī 1927. g.,
Pulksten 11 dienā, Rigā. Matīsa
Jēla te 36, pārdos II lorgos
E1'«a Dimantšteina ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 280.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
«aari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietai

Rīgā, 21. ok'obrī 1927. g.
zpild. J. G r i n i o s

Rlfai apgabaltiesai VI lec
tiesu Izpildītāji

paziņo, ka 4. novembrī 1927. g,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vēja
ielā te 22 24, fabrikā, Sv. Jāņa
Ģildis krāj-aizd. sab. lieta pār-
dos Paula Šrodera kustamo
mantu, sastāvošu no augoņu
plāksterim un metāla plāksteiu

, uztinamiem un novērtētu par Ls420
I Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. oktobrī 192?. g.
18372 Tiesu izp. J. Zirģelt.
Rīgas apgabaltiesas VI iec.

tiesu izpildītājs
paziņo, ka 4. novembri 1927. g ,
pulksten 1 dienā, Rigā, Trija-
?dības ielā te 24/26, Latvijas sik-
trigotāju un krāj-aizd. s-bas Ietā
pārdot Anša Krūmiņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no aut>
mobiļa — vieglā un novērtētu
par Ls 3)00.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 15. oktobri 1927. g.
18371 Tiesu izpild J. Zlrģ els

guns apgabaltiesas IV lec.
***tleVuizpildītājs,

Wfa kancieja atrodas Rīg»,
indēja Pumpura iela te 1. pa-
*£r ka 5. novembrī 1927 g.
S?&t 10 rītā. Rīgā, Vajņu
īe\l te 22, veikala, otrreizēja iz-

solēpārdos Ludviga K a rn e -

«ala kustamo mantu, _ sastāvošu
*tapetēm un novērtētu par

Ls 23S2.
__

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 25. okt. 1927. g. te 35

18369 Tiesu izp. V. Požariskis.

otrai apgabaltiesas IV iec.
* tiesai Izpildītājs,

knfa kancieja atrodas Rigā,
Andreja Pumpura iela te 1,
oazigo, ka 7. novembri 1927. g.,
pulksten 10 rīta, Rīga, Kr.
Barona ielā te 10, dz. 12 a,
pārdos Lazara E p s t e i n a
kustamo manto, sastāvošu no
ēdamgalda, krēsliem u. c. un ne-
vērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25. okt. 1927. g. J&2528
18368 Tiesu izp V. Poza riski g.

Rīgas apgabaltiesas V iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 4. novembri 1927. g.,
pulksten 10 diena, Rīga, Brīvības
ielā te 126, pārdos Indriķa
Putniņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 541.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 22. okt. 1927. g. 18370
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas VI lec.
tiesu Izpildītājs

paziņo, ka 4. novembrī 1927. g.,
pulksten 11 dienā, Rīga, Pa-
stendes ielā M? 11, dz. 1, sab.
.Latvijas Eksports* lietā pār-
dos Arveda R e n e sl ā č a ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā, 17. oktobrī 1927. g.
18373 Tiesu Izpild. J. Zlrgels.

Rīgas apgabaltiesas
Rigas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 9. novembrī 1927. g.,
pulkst. 2 diena, Skultes pag
Runiņu mājā, pārdos Herberta
Baltiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 3 govīm un novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 25. oktobrī 1927. g.
18375 Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabaltiesas
Rigas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 8. novembrī 1927. g.,
pulksten 1 dienā, Krimuldas pag.
.Ložās", pārdos Pētera Sitca
kustamo mantu, sastāvošu no
4 go\īm, 2 telēm un buļja un
novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 24. oktobri 1927. g.
18374 Tiesu Izpild. E. L i e p i ņ š

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes 2. iecirkņa tiesu

izpildītājs,
kura kancieja atrodas Rēzeknē,
Pasta ielā Mi 22, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas I civilnodaļas 1925 g.
23.novembra uzdevumu ar te2965/,
valsts zemes bankas prasibā par
Ls 400 ar °/o un izdevuTiiem
31. decembri 1927. g., pulksten 10
rītā, II izsolē, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zāle.

Ludzas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

1927. g. 11. novembri, Ludzas virsmežniecibas kancieja,

augošu mežu:
1 iec. mežniecībā. Pokumines. Zvirgzdienes, Runtortas, Ozupines,reiicianovas, Krtžu:u, Mirienpoles un Istalsnas novados, pēc platibas31 vienība no 0.20-18,30 ha. vērtībā no Ls 10-970III iec. mežniecībā, Rogaižaa, Brodaižas . L'škacovas. Restmuižas.

onL|'Lace p-les Dn PildM n°«<ios Pēc platibas 18 vienības no0,09—3.15 ha, vertibā no Ls 6-185.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembraapstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksas izsoles komisijai 10%arosibas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par kuru vienībanosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un' kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru darbu
izvešanai apvienotas viena sumā 20°/o apmērā no vienības pārdo
šanas sumas, pie kam ši drošības nauda paliek Meža departamenta
rīcība. Ciršanas vietas notuis un itertumus apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības

^
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kandejā un pie iecirkņa mežziņiem
18330 JudMis eiHmexniecī6a.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 21. novembrī, pīkst. 10 rītā

rakstisku izsoli uz
12 0f0 kupoliņiem telei.nu komutatoriem:
10.000 signalspuldzēm teleionu komutatoriem;
30 800 mtr vajā stiepuli ar gumijas un diegu _ izolāciju. 2ķ

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības 18390
Tuvākas ziņas materiālu iegādes nodaļā no pīkst. 11 līdz 13.

Pasta un telegr. depait galveno darbnīca
izsludina š. g. 15. novembrī

rakstisku izsoli
uz: Vara stiepulēm 70 kg

Komutatora auklu 4C0) m
M/t. auklu . 3500 .
3-v aunma isko slēdzēju auklu 500 .
Kondenzatoriem 2000 gab.
Fibru 490 kg
Spoži vilktu dzelzi 2125 .
Stīpu dzelzi . 1000 .

Izsole notUs minēta da urna pulkst. 10 P. T. D. materiālu iegādes
un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. J* 15. 2*

Izsoles dal bniekiem iemaksījama drošības nauda 10»/0 apmērā
no piedāvājuma kop «urnas. te 3577

Techniskie izsoles noteikumi saņemami darbnīcas komercnodalā.
Slokas iela te 2. darbnīcā» no pīkst. 10 — 12 un no 12,30—14. 18391

Bauskas virsmežniecība

iz^os otrreizējā Jauktā Izsolē
1927. g. 7. novembri, pulkst. 12 dienā, Bauskas virsmežziņa kancieja,
Ceraukstes pagasta Meža muiža, saskaņā ar likumu par darbiem un
piegādājumiem valsis vajadzībām (.V. V.' /* 54 — 1927. g.)
III iec. mežnlec. te 30 Gurkja apgaitas mežsarga dzīvojamās ēkas

būvdarbus;
iemaksājama drošības nauda Ls 100.

Piezīme. Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvija»
hipotēku bankas un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa,
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskas izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus meža resora
būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minēto drošības naudu un
zīmognodokli Ls 0,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētiem nodrošinājumiem
i n zīmognodokli Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles komisijai, vai iesūtāmi Bauska < virsmež-
niecībai caur Biusku ar uzrakstu uz aploksnes: .1927. g. 7. novembra
izsoles komisijai " Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs

Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesības solīt mutiski
par tam vienibam, uz kuram viņš iesniedzis rakstisku piedāvājumu.

Mazākais piesolījums nedrīkst pārsniegt uzstādīto slepeno cenu
Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu 7 dienu

laikā jānoslēdz līgums.
Ar izsoles noteikumiem, būvplaniem un maksas aprēķiniem var

iepazīties Bauskas virsmežniecībā.
18328 JSausftoa eirsmeiniecīAa.

Kafa būvniecības pārvaldes
Rīgas būvju grupa, izsludina 2. novembri 1927. g., pulksten 10,

Citadelē te 24,

jauktu galīgu izsoli
uz izdodamiem darbiem:

1) Šķūņa būves darbi Svētes kazarmēs par Ls 8797 un
2) griestu nostipiināšana Cēsu pils ēkā par Ls 2105,88.

Drošības nauda 10° o apmērā no attiecīgas sumat.
Tuvākus noteikumus izsniedz Rigas būvju grupas kanrlejā,

Ctadelē te 24. katru dienu no 9-15 18382

Sūdzas virsmežniecība
1927. g. 28. novembri, Ludzas virsmežniecības kancieja. pārdos

vairāksolīšanu,
pret tūlītēju samaksu, virsmežniecības robežas atrodošas nolietojošās
ēkas noplēšanai.

Vairāksolīšana sāksies pulkst. 12.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancieja un pie iec. mežziņiem.

18188 Xucfxas viisrnečnieci6o-

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministri!
š. g. 17. oktobri ir apstiprinājis
Līvānu pagasta meliorācijas sa-
biedrības .Grīva" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļas
303. 1. p. ar te 453

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr. Līvānu pag. Kal-
vanu mājā c Līvāniem.

Nod vad v. J. Peles.
18221 Darbvedis Briedis.

Zemkopības ministr, kuitur-
technlski nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 17. oktobrī ir apstiprinājis
Neretas pagasta meliorācijas sa-
biedrības .Skārdupīte* statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļas
304. 1. p. ar te 454.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr. Neretas pag. .Gar-
audzēs* c Neretu

Nodalās vad. v. J. P e 1c s.
18222 Darbvedis Briedis.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde

paziņo, ka, pamatojoties uzEkspor-
ejamo augļu un ogu kontrales li-
kumu (.Valdības Vēstn. te 53 —
1927. g.) un instrukcijām (.Vaid.
Vēstn. - te 185—1927. g.) augļu
tirgotājs Rachmiels L u n n a .
Riga, 25. oktobrī reģistrēta kā
augļu un ogu izvedējs uz ārze-
mēm zem šādas tirdzniecības
markas: trafaretā uzspiestiem bur-
tiem ,R. L. R.*, no kuriem pirmie
divi ir blakus, bet pēdējais zem
tiem, ierāmēti nj trīsstūra.

18240 Pārvalde

Ūtrupe.
Rīgas muita

1927. g. 21. novembrī, pulkst. 10,
Rigā. Valdemāra ielā te 1 — M. 8
noliktavas telpas, paidos

atklāta vairāksolīšana
konfiscētās manufaktūras, galan-
tēriju, tabakas preces un alkoho-
liskus dzērienus.

Pārdodamās preces apskatāmas
ūtrupes dienā.

Muitas priekšnieka v. i.
Dinsbergs.

Kcntrbandas nod. pārzinis
18380 A. Bruss

Rīg. pol. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka šī gada 7. novembri,
pīkst. 10, 1. Kalēju ielā te 14/16,pārdos valrmolitanfl
E. Gtrmersam piederošus 2 slī-
pētus stikla spoguļus, n taksMus
kopa par Ls 34,52, Rīgas ko-
pēj?? slimo kases prasības seg-
šanai. 18360

Sarkanā Krusta
ārkfirtējā pilna

biedru

sapulce
notiks ceturtdien, šī gada 3. no-
vembri, pa ksten 7 vakarā, gal-
venās valdes telpās, Skolas ielā
te 1, ar sekošu

dienas kārtību.
1) No Valsts zemes fonda pie-

šķirto zemes ipašumu un ēku
iegūšanas apstiprināšana.

2) Priekšlikumi.
Tā kā šī gada 20. oktobri no-

līktā sapulcē nebija kvoruma, ta-
gad tā notiks pie katra sanākušo
biedru skaita, saskaņā ar statūtu
§ 25. 1*
18237 S. Kr. galvena valde.

Rīgas pol. 1. lec. priekšnieks
paziņo, ka ši gada 7 novembr ',pulksten 10. I. Pils ielā te 25.
pārdos uolrflksolišanfl
Augustam Svešņikovam piede-
rošas .Sredera* 'firmas klavii res,
not.ksētas par Ls 355,01, Rīgas
un apkārtnes ēdienu un dzērienu
uzņēmumu kalpotāju slimo kases
prasības segšanai. 18361
Rig. polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka ii gada 4. novembrī,
pulksten 10 no rīta, Arc
ielā te 1.

pantos oalrOksolīiaDO
spiestuves ,Ba:tka' Ip.išn J.
Lustes kusarro mantu

no v ēnas bge|a
;mas. vēitibā pu

par rederigu.

Sasmakas virsmežniecība
1927. g. 12. novembrī, Ārlavas pag. namā, pārdos nojaukšanai sekošās

valsts ēkas un remonta atkritumus:
I iec mežniecība Lubes novadā 17 liena šķūņi, vērtībā no Ls 8

līdz Ls 116
II iec. mežniecība Nojales nvrada 1 rija — Ls 70.
IV iec. mežniecībā Ārlavas njvadi: 2 torfa šķūņi, vērtībā Ls 18 nn

39 un 6 siena šķūņi vērļiba no Ls 9—46 un Popervāles muiža
remonta atkritumi, vērtibi Ls 5.
Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs person»s, kuras bus iemaksājušas rzscles

komisi'a lu'o no attiecīgo vienību novērtejum»; pēc vienibas no-
nosol šanas d oši bas nauda jāpapildina lidz 10° o no noīclītās sumas

Virsmežn iecība patur stv tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles r ieskatiem .

Tuvākas ziņas virsmežniecibas kancieja un pie iec mežziņiem
lg329 Sasmakas virsmežniecība.

Goļanu virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
1927. g. 29. novembri, virsmežniecības kancieja, Vidsmuiža,

augošu mežu.
II iecirkņa mežiiecibā — Vidzmiižas no/adā pēc celmu skaita

26 vienibas no 37—891 kokam, vēitibā no Ls 5,50 līdz Ls 873,50.

Agrākās izsolēs nosolītās vienības,
no kurām pircēji at'eikušies un nav pildījuši līgumu.

11 iec. mežniecībā — Vidsmuižfs novadā 1) pēc celmu skaita
1 vieni! u, 616 kokus, vēr'ibā Ls 667,— un 2) pēc platibas 1 vie-

nību, 1,54 ha, vērtībā Ls 816—.
II iec. mežniecībā — Vidsmuižas novadā sekvestrētus mateiia-

lus, 9 vienibas gatavfs, 1 metri garas sausas, skaldītas apses malkas
no 17,96 steri — 24,95 steriem, vērtība par Ls 29.— lidz Ls 39,-,
bez tam 1 vienību, sastāvošu no neskaldītas apses un zaru mal-
kas, 8,45 steri, vērtībā par Ls 10,—, un 1 vienību, sastāvoša no
239 augošiem numurētiem kokiem, vērtībā par Ls 115,52.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolēs pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no sumas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6%ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības natdas ciršanis vietu tīrīšanai un meža kuliuru darbu
izvešanai apvienotas vienā sumā — 20% apmērā no vienibas pār-
došanas sumas, pie kam ši drošibss na. da paliek Mežu departa-
menta ricibi.

Ciršanas vietas satīrīs un izcirtumus apmežos mežu resers.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienibas no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancieja un pie II iecirkņa

mežziņa.
18(67 «rofanu rh«meīnlffī6a

Rigas policijas I iec. pr-ks
paziņo, k» š. g. 7. novembri,
pulksten 10, m Smilšu ielā te 12,
.Mercedes* restorānā,

laidu laiiikioliiiii
Andreasam Ounam piederošos
5 lielus orola koka guk!
mazus ozola I ozola
koka krēslus, 4 lielus sienas spo
guļus un 3

-.setus ko~ā I
par Ls

kalpotāja slimo kases pi
segšanai. 183621



Rigas polic. 3 iec. priekšnieka
atsauc savu sludinājumu ,V*.ld
Vēstneša" ši gada 228. numurā
par Voldemāra Jāņa d. Karpoviča
karaklausīb. apliec, nozaudēšanu
ļo minētā apliecība a rast». 18145

Rīgas polic. 11. iec priekšnieks
izsludina par nede īgu karaklaus.
atv. apl. te 5491, izdotu no Arm.
galv. mechan daibn. priekšnieka
1920. gada 23* aprili uz Jāņa
Jāņa dēla Asnes vārdu, dzīv.
Kauguru ielā te 8, dz. 2, kā pa-
zaudētu. 18102

Rigas polic. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apl ecibu te 2456, izdotu no Jel-
gavas-Bauskas kara apr. priekš-
nieka 1925. g. 5. febr. uz Anša
Krišjāņa d. Lindenberga vardu,
dzīv. Lutriņu ielā Nb 7, dz. 1. kā
pazaudētu. 1819

Rīgas polic. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nedeiīgu karaklaus.
apliec, grām te 6547, izdotu no
9. Rēzeknes kājn. pulka koman-
diera 1925 g. 29 maijā uz Vol-
demāra Andreja d Zariņa vardu,
dziv. lie'ā Nometņu iela te 49.
dz 8, kā pazaudētu. 18190

Liepājas kāja apriņķa pārvalde
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jorena Miķeja dēla Rudevica,
dzim. 1900. g, jaunā parauga 1.
daļas rezervista k?ra<lausibas ap-
liecību, kura izdota no 1. lie-
pājas kājnieku pulka komandiera
1925. gada 31. janverī zem
te 858/ad. 18331

Latvijas universitātes inženep
zinātņu lakul ate Izsludina par ne-
derīgu studt nta Jūlija Kalniņa
matr. J>fe 6187 nozaudēto studiju
grāmatiņu. 18354

Rigas policijas IV iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgi no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
te 35397 — 1919. g. 31. dec,
izdotu no IX Rēzeknes k. pulka
k-diera, uz Kārļa Andreja d Las-
mans vārdu. 18364

Rīgas policijas IV iec piiekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
1* 10452, izdo'u no Ventspili
kara apr. pr-ka 2). sept. 1924 g.,
uz Friča, Pētera d Rozenfelda v.

Ventspils pilsētas polic. priekšn.
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1212,
izdotu no Pastendes pag. valdes
14. martā 1925. g. uz Jūles
Friča m. Bodnieks vārdu.

Veļķu pag. valde izsludina par
ned. Latvijas iekšzemes pasi
Ns 190, izd. no Velku pag. valdes
20. aprīlī 1920. g.' uz Matildes
Krustiņ.-i m. Spārniņ vārdu.

Jelgavas apr. pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi, izdotu no Līv-
bērzes pag. valdes 1923. gadā
J5. septembr i Ns 763 uz Jāņa
Jāņa d. Gulbis vārdu. 15058a

Sējas pag. valde izsludina par
nederīgu,nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 206, izd. 6. febr.
1925. g. uz Annas Jāņa m.
Krūmiņš vārdu. 15678a

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgim sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, iz-
dotu no Gatartas pagasta valdes
8. oktobrī 1922. g. Ne 875. uz
Pētefa Pētera d. Palss vardu;

2) Latvijas iekšzemes pasi, iz-
dotu no Gatartas pag. valdes
2. martā 1920. g. uz Marijas
Pētefa m Sīmans vārdu un

3) Latvijas iekšzemes pasi. iz-
dotu no Gatartas pag. valdes
10. martā 1920. g. uz Jūlija
Jāna d. Mizis vārdu. 15673a

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
2. iec. izslud. par ned. nozaudēto
1) Latv. iekšzemes pasi Nš 21377,
izd. 17.febr. 1923.gno Daugavpils
prefektūras uz Veras Grigorija m.
Zemo! v.; 2) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 744, izd. no Dvietes pag.
valdes 16. martā 1921. g. uz
Annas Staņislava m. Purplis v.

Zvārdes vag. valde izslud. par
ned. sekošus nozaud. dokumen-
tus: 1) pasi Ns 1580, izd. no
Zvārdes pag. valdes 3. aprili
1922. g. uz Annas Krista m.
Zalcman v.; 2) pasi Ns 987, izd.
no Zvārdes pag. valdes 31. jūlijā
1920. g. uz Lavīzes Jēkaba m.
Marķēvics v.; 3) kumeļa reģistr.
zīmiNs 57, izd. no Zvārdes pag.
valdes 31. jūlijā 1926. g. uz
Jānim Rūsim piederošu kumeļu.

Purvmalas pag. valde izslud.
par ned. sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
Ne 1628, izd. no Tolkovas pag. v.

8. nov. 1921. g. uz Semena Se-
mena d. Burbiria v.; 2) iekšzemes
pasi Ns 3744,izd. no Tolkovas pag.
valdes 27. jūlijā 1927. g. un
zirga pasi Ns 133, izd. no Bokovas
pag. valdes 31. martā 1923. g. un
karaklausības apliec. Ns 13302,
izd. no Jaunlatgales kara apr.
pr-ka 17." dec. 1925. g. uz Pētera
Pētera d. Grekova v.; dzim.
1886. g.; 3) slimo kases grāmatiņu
Ns 1118, izd. no Ludzas pilsētas
un apr. skolotāju pašvaldības
darbinieku slimo kases uz Teklas
Pētera m. Birites v.; 4) kara-
klausības apliec. Ns 12719, izd. no
Jaunlatgales kara apr. pr-ka
28. okt. 1927. g. uz Nikolaja
Kirila d. Bistrova v., dzimuša
1885. g. un 5) iekšz. pasi
Ns 26/656, izd. no Tolkovas pag.
valdes- 20. maijā 1924. g. uz
Grigorija Vasilija d. Duškina v.,
dzimuša 1875. g.

Ēveles pag. valde ,Valkas apr.,

izslud. par ned. nozaud. Latvijas
pasi Ne 1186, izd. no Rundānu
pag. valdes 4. jūlijā 1923. g. uz
Evdokijas Pimena m. Karasevas
vārdu. 15830a

Valkas pag. valde izslud. par
ned. nozaud. karaklausības apliec.
Ns 5695, izd. 24. aprili 1924. g. no
Valkas kara apr. priekšnieka uz
Jūlija Jāņa d. Bratka v. 15833a

VIšku pag. valde izslud. pat
ned. nozaud. atvaļinājuma apliec.
Ns 13733/2110/ž, izd. no Daugav-
pils kara apr. priekšnieka 7.martā
1921. g. uz Kuzmas Panfila d.
Mikuiova vārdu. 15834a

Ilūkstes apr. priekšnieka pal.
2. iec. izsludina par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi Ns 2832,
izd. 11. janv. 1922. g. no Laucezas
pag. valdes uz Osipa Michaila d.
Smilgina v. 16044a

Valmieras apr. pr-ka pal. 2. iec.
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi Ns 424, izd. no
Umurgas-Sāruma pag. valdes 28.
jūlijā 1920. g. uz Hermīnes
Mirks vārdu. 15969a

Bauskas apr. pr-ka pali,* .izslud. par ned. nozau
pasi Ne 12, izd. no isli
29. martā 1920. g. „S,pa|
Annas d. Kjavin — pgg *
dr. māc, apliec/-^

Daugmales pag. valde i^>par ned. nozaud. Latv ieuL
pasi Ns 32, izd. no DauSS*
agrāk Brambergas pag^31.martāl920.g.uz Olgfs ^-

1<4
dz. Leiman vārdu ' ,-' :?

Daugavpils pilsētas prelti,izsludina par ned. nozau?Latvijas iekšzemes pasi x> šoSizd. 7. martā 1921. g. no rj""-*
pils prefektūras uz Naa>\!
Vikenta m. Zonberg v. i=Sf

Bilskas pag. valde izsludinTT
ned. nozaud. iekšzemes pasi>#£
izd. no šis pag. valdes igon
31. dec. uz Elzas^ Vērsīt «|Z2

Bilskas pag. valde izsludiia-
ned. nozaud. kumeļa pieteikVr
zīmi Ns 12, izd. no šīs pag VJ?
valdes 1926. g. 16. jūnija mi?Miezis vārdu.

Jelgavas apr. priekšnieka pa ? ?..
1. iec. izslud. par ned. nozauc;
Latvijas iekšzemes p.i
izd. no Bērzmuižas pag va "
4. maijā 1920.g. uz Kriša AnšaTFolkmanis vārdu.

Jelgavas apr. priekšnieka mi;..
1. iec. izslud. psr ned. nozaud?
zirga pasi Ne 42, izfj. g.'-
muižas pag. valdes 22.jun1920. g. uz Krišum Folkmanis
piederošu melnu zirgu.

Jelgavas apr. priekšnieka Mi
1.iec. izsludina par ned.nozaudēt
Latvijas iekšzemes pasi .N° 25;
izd. no Bērzmuižas pag. valde
15. maijā 1920. g. uz Vilhelmi^
Kaspara m. Grosbergs v. lStt

Bauskas pag. valde izsludin;
par ned. nozaudēto Latvija
iekšz. pasi Ns Ns 627, izd. gj
Bauskas pag. valdes 1920. 5.
12. apiilī uz Alfrēda Ģederta č
Ķula vārdu. jgjnj

Bauskas pag. valde izsludini
par ned. nozaudēto Latvija
iekšzemes* pasi Ns Ns 231, izd.
no Bauskas pag. valdes 1920. g.
7. aprilī uz Jura Jana d. Plaj-
mana vārdu. 15816i

Maksātnespējīgā parādnieki

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus dokumentus,
kā pieteiktus par nozaudētiem -

1) Iekšzemes pasi, JVs 2080,
izdotu no Bikavas pag. valdes
29. jūlijā 1922. g. uz Zuzannas
Jāņa m. Novik vārdu;

2) Iekšzemes pasi, Ne 1552
izdotu no Viļānu pag. valdes
29. septembrī 1922. g. uz Brigitas
Aļoza m. Keister vārdu;

3) Iekšzemes pasi, Ns 845,
izdotu no Viļānu pag. valdes
25. septembrī 1925. g. uz Alekseja
K uzma d. Cvetkova vārdu:

4) Iekšzemes pasi Ns 2397.
izdotu no Vijami pag. valdes
17. oktobri 1923. g. uz Osipa
Kuzma d. Cvetkova vārdu un

5) Kara atvaļinājuma apliecību
Ns 2496, izdotu no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 19. apr. 1923. g.
uz Samuila Jermolaja d. Baikova
vārdu.

Asūnes pag. valde, Daugavpils
apr iņķī, izsludina zemāk min.
nozaudētus dokumentus par
nederīsien

1) atval. 7248 11223i,

izdotu no Daugavpils kara apr.

pr.ka 1923. g. 19. dec. uz Nei-
kšana. Konstantīna Jezupa d.
vārdu un .

->) Kara klausības apl. izdotu

89 uz
, d - vardu "

Jelgavas apr. pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudētu
iekšzemes pasi, izdotu no Kaln-
ciema pag. valdes 1920. g. 15. jun.
Ns 636 uz Lības Andreja m.
Dombrovskij, dzim. Briedis v.
15657a

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi,
Ns 4815, izdotu 28. aprilī 1923. g.
no Krāslavas pag. valdes uz

Pizana, Jāzepa Ādama d. vārdu.
15671a '

Salaspils pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nedrīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 8191,
izdotu no Rīgas polic. 9. iec.
pr-ka, 1919. g. 22. oktobrī,
Rozālijai Jāna m. Baumgarten,
dzim. Dāle^J

15680a

Salaspils pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 287,
izdotu no šīs pag. valdes 1920. g.
5. martā Jānim Mikeļa d. Priede.

15679a

Gaujienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 2744, izdotu
20. jūnijā 1922. g. no Gaujienas
pag. valdes uz Alfrēda Jāņa d.
Stūris vārdu. 15674a

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzems pasi, izdotu
27. novembrī 1922. g. Ns 20663
no Daugavpils pils. prefkturas.
uz Šoras Geceļa m. Zacharevič v.
15669a

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību, izdotu
9. februārī 1926. g. Ns 6754, no
Daugavpils kara apr. pr-ka uz
Jāna Mārtiņa d. Šaknera vārdu.
15668a

Ventspils pils. polic. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 7332,
izdotu no Ventspils pils. prefekta
23. oktobrī 1920. g. uz Lottes
Ādama m. Skudrīt vārdu.
15666a

Ventspils pilsētas polic. priekšn.
izsludina parnederīgu nozaudēto
apliecību Ns 2444, par nederīgumu
kara dienestam, izdotu no Vents-
pils apsardzības priekšnieka
3. maijā 1920. g. uz Uldrika
Fridricha d. Ābols vārdu.
15665a

Ozolu pagasta valde izsludina
par nederīgu, nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 260, izdotu no šīs
pag. valdes 1920. g. 6. aprilī
uz Emmas Jēkaba m. Eglīt vārdu.
15672a

Liepājas-Aizputes apr. pr-ka
1. iec. palīgs izsludina par neder.,
kā nozaudētas sekošas Latvijas
iekšzemes pases:

1) Ns 13059, izd. 12. maijā
1923. g. no Liepājas apr pr-ka
1. iec. pal. uz Līzes Andreja m.
Vanag vārdu;

2) Ns 10957, izd. 9. jul. 1921. g.
no Liepājas apr. pr-ka 1. iec. pal.
uz Indriķa Andža d. Milzera v.;

3J Ns 5249, izd. 8. jul. 1920. g.
no Liepājas apr. pr-ka 1. iec. pal.
uz Jāņa Jura d. Brūna vārdu;
4) Ns 3, izd. 16. janv. 1925. g. no
Pērkones pag. valdes uz Pētera
Miķeja d. Sleina vārdu; un

5) Ns 3744,' izd. 25. septembri
1920. g. no Rēzeknes apr. pr-ka
I. iec. pal. uz Antona Antona d.
Brokana vārdu. 15660a

Liepājas pilsētas 3. iec. policijas
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto jaunā parauga kara
klausības apliec, uz Aleksandra
Vladislava Uzak vārdu, izdotu
no Liepājas kara apr. pārvaldes
Ns 20127 27.okt. 1924. g. 15664a

Liepājas pils. 3. iec. policijas,
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto jaunā parauga kara
klausības apliec, uz Jēkaba Pētera
dēla Albukta vārdu, izdotu no
Liepājas kara apr. pārvaldes
Ns 16959 no 28. augusta 1925. g.

Sējas pag. valde, Rīgas apr,
izsludina par nederīgu no Rīgas
apr. pr-ka palīga 2. iec. 1922. g.
zem nezināma numura izdotu
Latvijas iekšemes pasi uz Minnas
Pētera m. Celmiņ vārdu, kura
pieteikta par nozaudētu. 15675a

Tukuma apr. pr-ka palīgs 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi, izdotu no Tukuma
pils. polic. pr-ka Ns 3468 no
7. sept. 1921. g. uz Hamburger
Šorts vārdu. 15659a

Lubejas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas pasi
Nš 1662, izd. no Liezeres pag. v.
21. jūnijā 1926. g. uz Pētera
Roberta Jāņa d. Sebris vārdu.

Praulienas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. vecā parauga
Latv. iekšzemes pasi Ne 1078, izd.
no Ļaudonas pag. valdes 2.julijā

rijas Andža m.
Berķis vārdu. 15826a

Trikātas pag. valde .Valkas apr.,
izslud. psr ned. nozaud. Latvijas

nes pasi Ne 435, izd. no
šīs pag. valdes 26. jūnijā 1920. g.
uz Minnas Jāna m.Ķigul v.15827a

Mērsraga pag. valde izsludina
par ned. nozaud. karaklausības
apliec. Ns 203, izd. no jātnieku
pulka komandiera 30. maijāl925.
gadā uz Alfrēda Jāņa d. Šeņķis v.

Burtnieku pag. vaīde izsludina
par ned. sekošus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 1384, izd. no Burtnieku
pag. valdes 10. maijā 1920. g. uz
Irmas Karlīnes m. Krūklis v.;
2) Latvijas iekšzemes pasi Ns 688,
izd. no Dauguļu pag. valdes 4.
nov. 1921. g. uz Rūdolfa Jāņa d.
Davidsona vārdu. *15903a

Rīgas apr. Skrīveru iec. polic.
priekšnieks izslud. par ned. sek.
nozaud. Latv. iekšz. pases: 1)
Ns 585, izd. 1920. g. 3. jūlijā no
Stukmaņu pag. valdes uz. Andreja
Brenča d. Veide v.; 2) Ns 133744,
izd. 1920. g. 28. jūlijā no Rīgas
prefekt. uz Ievas Reina m.
Gruzniņ v.; 3) Ne 13276, izd.
1919. g. I. nov. no Rīgas 7. polic.
iec. priekšnieka uz Kates-Alises
Mārtiņa m.Upeniek. dzim. Celmin
vārdu; 4) Ns 912, izd. 1921. g'.
7. janv. no Stukmaņu iec. pol.
priekšnieka uz Annas Jēkaba m.
Grinberg v.; un atsauc sludināj.
iesp. 1927. g. ,.Valdības Vēstn."
215. numurā, attiecībā uz Mades
Andža m. Brimmer pasi Ns 2031,
jo pase ir atrasta uti skaitās par
derīgu. 15897a

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 28414,
izd. 30. aprilī 1926. g. no Daugav-
pils pilsētas prefektūras uz Ro-
zālijas Augusta m. Orlovic v.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
13. maijā 1922. g. Ns 3851 no
Višķu pag. valdes uz Raisās,
[ērmotajā m. Jakovļev vārdu.

15971a

Jelgavas apr. pr-ka palīgs 1. iec.
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi. izdotu no Skaistas pag.
valdes 3. janv. 1924. g. ,\
uz Andreja Vikentija d. Laksas v.
15968a

Jelgavas apr. pr-ka palīgs 1. iec.

izsludina par nederigu pieteikto
par nozaudētu ieroču atļauju,
izdotu no Jelgavas apr. pr-ka
11. dec. 1925. g. Ns 2344 uz

Kārļa Kārļa d. Freiberga vārdu.
15967a

Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, iekšzemes pasi, izdotu
no Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec.
palīga 2. sept. 1922. g. Ne 3749
uz Donata Vinca d. Oļechno v.
15899a

Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, iekšzemes pasi, izdotu no
Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec. palīga
7. okt. 1925. g. Ns 4083 uz Icika
Ābrama d. Gavartiņa vārdu.
15898a

Jelgavas pils. polic. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību, izdotu no Rīgas kara
apr iņķa pr-ka 1920. g. 30 aprilī
Ns 7* 12, uz Ābrama Morducha d.
Bezprozvanijs vārdu. 15896a

Plāņu pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi, izdotu
no šīs pag. valdes 10. maijā
1924. g. Ns532 uz Pētera Dāvā d.
Melīts vārdu.

2) Zirgu pasi, izdotu no sis
pag. valdes 4. febr. 1926. g.
Ne 122/822 uz Pētera Dāvā d.
Melīts vārdu un

3) Zirgu pasi, izdotu no Strenču
miesta valdes 30. apr. 1927. g.
Ne 629/23867 uz JānisKrujelsv.tagadējais īpašnieksPēteris Melīts.
15981a

Grundzāles pag. valde, Valkas
apriņķī, izsludina par zudušu
Latvijas iekšzemes pasi Ns 24,
izdotu no Sakstagales pagasta
valdes 6. martā 1923. g. uz Jāņa
Jeremeja d. Smirnova vārdu.
15977a

Ventspils apr. pr-ka palīgs iz-
sludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi Ns 2221, izdotu no Popes
pag. valdes 1920. g. 24. augustā
uz Eduarda Jāna d. Bārdinš v.
15970a

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem nozau-
dētus sekošus dokumentus :

1) Latvijas iekšz. pasi Ns 23773,
izdotu 20. decembrī 1919. g.
no Rīgas prefektūras uz Aivinas
Mazvagal, dzim. Lauriņ vārdu.

2) Latvijas iekšz. pasiNs 1432,
izdotu 11. februārī 1921. g. no
Raunas pag. valdes uz Kārļa
Mārča d. Bērziņa vārdu.;

3) Latvijas iekšz. pasi Ne 923,
izdotu 1922. g. no Veismaņu pag.
valdes uz Kārļa Jāņa d. Kleins v.;

4) Kara klausības apl. Ns 226,
izdotu no Cēsu apsardzības pr-ka
1919. g. 6. novembrī par nederī-
gumu kara dienestam uz Dāvā
Ajļena vārdu;

5) Kara klausības apl. Ne 24226,
izdotu 10. decembrī 1925. g. no
Cēsu kara apr. pr-ka uz Jāna
Pētera d. Aldera vārdu un

6) Latvijas iekšz. pasi Ne 310,
izdotu 24." martā 1920. g. no
Mūru pag. valdes uz Annas
Kārļa m. Timrots vārsu.
16060a

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederigu nozaudēto
zirga pasi Ns 1320, izdotu 1923. g.
21. aprilī 110 Saukas pag. valdes
Krišjānim Blūmam uz 3 gadus
vecu zirgu 1 arš. 141/j vērš
augstu, rudas spalvas bez seko-
šām pazīmēm. 16050a

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kvīti par lūguma iesniegšanu
dēļ gada uzturas atļaujas iz-
došanas, izdotu 4. jūlija 1927. g.
Ns 11296 no Daugavpils pilsētas
prefektūras uz Izraēla Svirskav.
16039a

Dagdas iec. polic. priekšnieks
izsludina par nederīgu, pieteikto
par nozaudētu Latvijas iekšzemes
pasi. izdotu no Dagdas pag. valdes
22. oktobrī 1925. g. Ns 4994 uz
Jāņa Pētera d. Konošonoka v.
16038a

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas iekšzemes pases:

1) Izd. no Višķu pag. valdes
24. jūlijā 1923. ģ. Ns 5531. uz
Miķeja Grigorija d. Šilova vārdu;

2) Izd. no Naujenes(Maļinovas)
pag. valdes 1. sept. 1922. g.
Ne 980, uz Akima Parfena d.
Ivanova vārdu;

3) Izd. no Līksnas pag. valdes
8. augustā 1922. g. Ns 13912,
uz Teklas Onufra m. Ivbuļs v.
16043a

Ventspils pilsētas polic. pr-ks
izslud. par ned. nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi Ne 1637. izd. no
Zūru pag. valdes 3. okt. 1922. g.
uz Juliusa-Vladimira Jukuma d.
Ozola v. un kara klausības apliec.
Ns 11848, izd. no Ventspils kara
apr. priekšnieka 31. okt. 1
uz tā paša Ozola vārdu.

Ārlavas pag. valde, Talsu apr.,

izslud. par ned. nozaudēto iekšz
pasi Ne 285, izd. no Ventspils apr.
priekšnieka pal. 2. iec. uz Ernesta
Heinsberga v. 15901a

Ļaudonas pag. valde izslud. par
ned. nozaud. pasi Ns 1229, izd.
1920. g.24. aug. no Ļaudonas pag.
valdes uz Alvines Pētera m.
Strads vārdu. 15979a

Dobeles pag. valde izslud. par
ned. nozaud. Marijas Staņislava
meitas Stanberges, dzim. Lega-
šinski pasi Ns 2019, izd. no Dobe-
les pag, valdes 8. maijā 1925. g.

Libagu pag. valde izslud. par
ned. nozaud. karaklausības apl.
Ns 9465, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka pr-ka 27. augustā
1925. g. un Latvijas iekšzemes
pasi Ns 111, izd. no Lībagu pag.
valdes 28. aprilī 1920. g. uz
Alberta Ģirta d. Birzleja vārdu.

Jērcēnu pag. valde, Valkas apr.,
izslud. par ned. nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi Ns 13, izd. no
Jērcēnu pag. valdes 20. maijā
1920. g. uz Annas Jāņa m.
Svalbes vārdu. 15907a

Priekules policijas iec. pr-ks
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi Ns 4052, izd. no
Priekules polic. priekšniekal921.
g. 16. jūnijā uz Andreja Jāņa d.
Lempe-Linkaušķis v. 15975a

Priekules polic. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi Ns 2178, izd. no
Naukšēnu pag. valdes 1924. g.
29. okt. uz Paula-Johana-Oskara
Jāņa d. Ķakķis vā'rdu. 15976a

Lauberes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto vecā parauga
atvaļinājuma apliec. Ne 9, izd.
15. dec. 1919. g. no 8. Daugavpils
kājn. pulka komandiera uz Pāvila
Mārtiņa d. Miķelsona v. 15906a

Poješčinas iec. polic. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudētus sek.
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 1047, izd. 31. martā
1921. g. no Poļeščinas iec. polic.
priekšnieka uz Aleksandra Pētera
dēla Zubkova v.; 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1995, izd.
1. sept. 1922. g. no Istras pag.

valdes uz Pāvla Mārtiņa d.
Romanova v.; 3) Latvijas iekšz.
pasi Ne 1637. izd. no Istras pag.
valdes 17. jūlijā 1922. g. uz pils.
Timoteja Jāna d. Roslenoka v.;
4) zirga pasi Ns 20917/1117, izd.
no Istras pag. valdes 4. martā
1926. g. uz Timoteja Jāņa d.
Roslenoka v.; un 5) Latvijas
iekšzemes pasi Ne 31, izd. 23.
martā 1923. g. no Istras pag. v.
uz Grigorija Timoteja d. Krav-
čenko vārdu. 16040a

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina par ned. zemāk
minētās pases un personas apliec,
kuras pieteiktas par zudušām:
1) iekšzemes pasi Ns 8519, izd.
no Kapiņu pag. valdes uz Antona
Jāņa d. Gerasimoviča v.; 2) Latv.
iekšz. pasi Ns 1155, izd. no Ces-
vaines pag. valdes uz Līvijas
Pētera m. Sinuks v.; 3) Latv.
iekšz. pasi Ne 6034, izd. no
Kārsavas pag. valdes uz Sil-
vestra Leona d. Potašs v.;
4) Latv. iekšz. pasi Ne 1016, izd.
no Praulienas pag. valdes uz
Kārļa Mārtiņa d. Ozola vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi Ne 1236, izd.
no Kalsnavas pag. valdes uz
Olgas Pētera m. Mierturs vārdu;
6) Latv. iekšz. pasi Ns 1558, izd.
no Kalsnavas pag. valdes uz
Edas Jēkaba m. Kalniņš vārdu;
7) Latv. iekšz. pasi Ns 2032, izd.
no Rīgas 3. polic. iec. pr-ka uz
Milijas Pētera m. Ozoliņš vārdu;
8) karaklausības apliec. Ne 1861,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšnieka uz Andreja Pētera d.
Pastora vārdu. 16051a

Bilskas pag. valde izslud. par
ned. nozaud. iekšzemes pasi Ns687
izd. no šīs pag. valdes 1920. g.
30. nov. uz Marijas-Augustes
Bērziņ vārdu. 15822a

Vecmuizas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas pasi
Ns 2175, izd. no Vecmuizas pag.
valdes 1922. g. 22. nov. uz Elzas
Jēkaba m. Audze v. 15832a

Bilskas pag. valde izsludina par
ned. nozaud. iekšzemes pasiNs454,
izd. no šīs pag. valdes uz Pētera
Priedīts vārdu. 15821a

Aizputes pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas pasi
Ns 1029, izd. no šīs pag. valdes
10. jūlijā 1927. g. uz Krista
Jāņa d. Dinne v. 15812a

./ffte. sab .JLatv. (Privātais Xosn&«** ;trJ ļ
Valde, Rīga, Teātra ielā te 9, tāļr. 2-3-2-6- 9, darba laiks no pL ^ ^jl
nolikusi ūtrupi * novembri š g.. »Ift 5V,Tl^!l

Pārdošana nāks akc. sao. Latvijas Privātais lomba:as'='Ķ ^t<fļ]
iela te 9, caur pilsētas ūtrupnieku K. Urbāna k-gu i*'!'
izpirktas vai nepagarinātas ķīlu zīmes līdz JUTr SSM»*;,^ gM,
no briljantiem, zelta un sudraba pulksteņiem , greznuma ne -^ l>
sudraba, dāmu un kungu ziemas un vasaras apģērbiem u

^ūtrupi nozīmēto ķīlu pagarināšana jāizdara ne vēlāk P<"
i. 6-. puLksten 4 dienā. Zelta un sudraba lietu pag?"":
izpirkšana izdarāma lidz 1. novembrim, pulksten 4 (

gidijuma jāmaksā proves valdes izdevumi. Ūtrupes r*? ļfft
f. g., lombardu priekš visām operarijāB slēgs pulkst. i2 diena-

Ernesta GeidemonJuīnlKii.
konkursa valde u?aicina mina
parādnieka kreditorus uz

feredif. pilnu sapulci
kura notiks 7. novembri 1927. j.
pulksten 19, Rīga, Basteja bult
te 2, dz. 3, ar sek. dienas kārtība

1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Maksātnespejības rakstura»

4p j 1/ c Jļfļ3

4) Konkursa valdes atalgojams.
5) Naudas sadalīšana.
6) Konkursa izbeigšana. 163it.

Konk. valdes priekšsed.
Zv.adv. paLVJVtuellei;

Liepājas ebreju sporta fcw
biedrības

„JfT«ftftaW
mantu loUrcjai

18 sept. 1927.g.

vinnestu sar«l*«<«;
57 68 88 146 169 188 2411

261 264 265 280 291 308 314*»,
357 412 416 480 538 58b 712 --

755 769 779 808 844 902! 923»
934 997 1086 1132 1181 \t

1262 1264 1295 1333 1352 1*
1459 1721 1728 1854 1882 1»

Vinnesti liek izdoti viena W

nesa laikā no ;ī sludi isjņo1!
spešanas dienas .Vaid V^Ļ
biedribā, Liepžjā, Tirgoņu1 eia«ļ

katrj vakaru no pulkit » '.
17317 V *ļL

Rīgas stiklrūpniec. akc.J*

ār&ārtēja

«kiiii Ml*
tiek sasaukta 20. ™J^ļ.ļļ
pu'ksten 2 dienā, Rīga, Bru?«"

ielā Nš 101/U3.
Dienas kārtība

^1) Sapulces darbinieku veK«

2) Valdes un revīzijas Koru»

ziņojumi.
3) Turpmāka darbība.
4) Dažādi jautājumi dt
18239 v
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